

DEPARTAMENTO DE CONTRATACIÓN AVISO OFERTA INSATISTACTORIA

Código:
Página: 1 de 1
Versión:

Vigente a partir de: 2022 -

Pasto. Jueves, 18 de abril de 2024.

AVISO DE OFERTA INSATISFACTORIA

Ref. SOLICITUD DE OFERTA No. 010 de 2024.

Objeto: "MANTENIMIENTO DE LAS 4 FACHADAS EXTERNAS DE LA UNIVERSIDAD DE NARIÑO SEDE CENTRO PASTO NARIÑO"

La Universidad de Nariño avisa a los interesados en el proceso de Solicitud de Oferta No. 010 de 2024 que, de conformidad con el resultado de la evaluación realizada por la Unidad Gestora – Fondo de Construcciones, contenido en el Informe de Verificación de fecha 16 de abril de 2024, se encontró que las dos (02) propuestas allegadas al correo electrónico: oferta010-2024@udenar.edu.co presentadas por: NICOLAS JIMENEZ BELALCAZAR y; SICCA DEL SUR S.A.S., no cumplen con los requisitos exigidos por la Universidad de Nariño, por lo tanto, la Solicitud de Oferta se declara INSATISFACTORIA.

Cordialmente,

JAIRO ANTONIO GUERRERO GARCÍA
Vicerrector Administrativo y Financiero
UNIVERSIDAD DE NARIÑO

anakw

Asesoró: Daniel Alejandro Estrella Ojeda – Abogado Contratista Departamento de Confratación

Revisó: Arg. Juan Sebastián Rosero Bastidas – Apoyo Fondo de Construcciones,

Revisó: Karola Villota - Abogada Fondo de Construcciones

Revisó y Aprobó: Juan Jafeth Argothy Diaz- Director Fondo de Construcciones

Revisó y Asesoró: Juan Mauricio Urbano Guzmán – P.U. Departamento de Contratación

Aprobó: David Esteban Rojas Caicedo – Director Departamento de Contratación